n9 ESTADO DA BAHIA

~~j
CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUEXIQUE
Praça Francolino José dos Santos s/n0  - CEP 47400-000 - Cx.Postal 07- Telefax (0"74)3661-4161 E-MAIL Legisialivo@xiquexae.baIegbr.

ATO N° 030/2021

Nomeia Coordenador Parlamentar
da Câmara Municipal de Xique-
XiquelBa.

O Presidente da Câmara Municipal de Xique-Xique, Estado da Bahia,
no uso de suas atribuições regimentais e com base no art. 81  § único da Lei
Municipal n°1.145/2015 e Lei Municipal n° 1.228/2018,

RESOLVE:

Art. 10  - Fica nomeada para o cargo de Coordenador Parlamentar

da Câmara Municipal de Xique-Xique, a Senhora Amanda Silva Castro.

Ad. 20  - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, com

seus efeitos retroativos a 10  de Março de 2021.

Ad. 30  - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 01 de Março de 2021.

J a m isoiiPinhita
Presidente da dfl1